
                          OBCHODNÍ AKADEMIE, Český Těšín 
                                      příspěvková organizace 
                     Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín 

                                                                               www.oact.cz 
 

 

26. regionální veletrh fiktivních firem v Českém Těšíně 

 

Datum:  6.3.2024 od 9 hod. 

Místo:  Obchodní akademie Český Těšín p.o., Sokola-Tůmy 402/12, Český Těšín 737 01 

 

Harmonogram 

  8,00 -   9,00  registrace a příprava stánků 

  9,00 -   9,15  zahájení veletrhu 

  9,15 - 13,00  obchodování fiktivních firem, soutěžení, prezentace firem 

13,00 - 13,30 vyhlášení výsledků soutěží a ukončení veletrhu 

 

Přihlášení na veletrh 

Své fiktivní firmy přihlašujte pomocí formuláře umístěného zde nejpozději do 13. 2. 2024.  

 

Účastnický poplatek 

Účastnický poplatek za fiktivní firmu činí 400 Kč. Prosíme o zaplacení poplatku hotově při registraci.  

 

Stánek 

Každá firma bude mít k dispozici stůl se 2 židlemi a panel o rozměrech šíře 125, výška 120 cm, který 

si firma před zahájením veletrhu vyzdobí. Požadujete-li elektrickou přípojku, přivezte si prosím 

vlastní prodlužovací kabel.  

 

Soutěžní kategorie 

Nejlepší prezentace - elektronická prezentace v PPT  

Prezentace firmy před odbornou porotou v délce max 4 minut. Hodnotí se obsah prezentace, 

grafická podoba, způsob ústní prezentace a celkový dojem. Předmětem hodnocení bude také reakce 

na dotazy odborné poroty. Prezentaci v programu powerpoint pošlete do 1. 3. 2024 na email 

m.mrozkova@oact.cz. 

Doporučujeme respektování autorských práv a používání obrázků vlastních, případně citování zdroje.   

http://www.oact.cz/
https://forms.office.com/e/PjiVQECMhd
mailto:m.mrozkova@oact.cz


                          OBCHODNÍ AKADEMIE, Český Těšín 
                                      příspěvková organizace 
                     Sokola-Tůmy 402/12, 737 01 Český Těšín 

                                                                               www.oact.cz 
 

 

Firma v 90 vteřinách – Elevator speech  

Představení své firmy v anglickém jazyce – jeden člen týmu. Hodnotí se znalost anglického jazyka     
a vystižení důležitých informací o firmě. 

Nejlepší logo a slogan 

Hodnotí se design, kreativita, originalita, výstižnost, grafické zpracování, současnost a celkový 
dojem. Logo ve formátu: pdf, jpg, jpeg nebo png a slogan pošlete do 1. 3. 2024  na email 
t.surlak@oact.cz. 

TOP produkt 

Hodnotí se originalita produktu, reálnost jeho využití, přínosnost pro společnost, udržitelnost aj.  

Nejlepší firma – cena publika 

Hodnocení žáky školy na základě celkového dojmu.  

 

Kontakt 

V případě dotazů kontaktujte koordinátorku veletrhu Ing. Markétu Mrózkovou na emailu: 

m.mrozkova@oact.cz nebo telefonu 736 627 309. 

 

 

 

http://www.oact.cz/
mailto:m.mrozkova@oact.cz

